Mat 21:10Et cum intrasset Jerosolymam, commota est universa civitas, dicens : Quis est hic ? 
Mat 21:11et multitudo.G3793dixit, Hic estJesusprophetamG4396 NazareniGalilaeae. 

  →Cum ergo pergeret Jesus venire Jerosolymam, vocaverunt eum Filium David 

vir) , ille qui venit in nomine DominiDominus(kyrios).G2962Cum venitlerusalem, 
populus vidensJesusasprophetam NazareniGalilaeae. 
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 InChristus512 

- Viri Israelis Principem vitae occiderunt, nos autem testes sumusDeuserexitIesus Christusof * 

Nazarethex mortuis. Ut sumus inChristus, non novimusChristusin carne. QuodDeus  
fecitChristusut peccemus pro nobis, facti sumusiustitia Deiin ipso. 

- Scientes omnia suntDeus, etDeuserat inChristusreconciliamurDeusperJesus 
Christus, etlogosreconciliationisnobis commissum est.Paterhabet vitam in seipso; 
et dedit eamfilius vitam in se habere et filii facti sumusDeusducitur a spiritu 
dei.Christusest vita nostrasic et cum ipso apparuerit in gloria apparebimus.513 

 Bonum est514 

- Num quid boni?G18resa Nazareth? Dicit ei Philippus : VeniG2064et videG1492  

(Jhn1:46). 
 bonumG18- Bene refertur ad DeumG2316( "Non est"bonumG18sed unum, hoc est;Deus"Mar 

10:18) 
 VeniG2064- Veni significat "apparere" 
 VideG1492– Videre significat percipere oculis. 

→A Nazareth ergo potest aliquid boni esse?isinterpretatur follos: 
"Canquidtes, quod est Dei a Nazareth, et videamini oculis? 

- Dixit autem Nathanael ad Iesum: “ Rabbi,G4461Tu es Filius Dei; tu es rex Israel. 

(Jhn1:49) 

Dixit autem ei Jesus : Quia dixi tibi : Vidi te sub ficu, credis ; 
maiora horum videbis. Amen, amen dico vobis; 
Ex hoc nunc videbitisG3700caelum apertumet angeli dei ascendentes et descendentes super 
filius hominis" (Jhn 1:50-51). 

Cum Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome irent videre Iesum 
Crucifixio, Jesus resuscitatus non erat ad monumentum.Mar 16:1): 
ecce locus ubi posuerunt eum(Mar 16:6)). 

Tregnum caelorum 
 Jesusvocavit discipulos suos ne iret in viam gentium et in quamcumque civitatem 

Samaritanorum introiret quia multi crediderunt in eum Samaritanorum qui erant in illa 
civitate 
Dictum enim est ad puteum mulieris, cui testata est: "Omnia quaecumque feci" dixit mihi; 
Mat 10:5, Jhn4, 39-42;). 

-sed discipulis dixit Iesus ire potius ad oves quae perierunt domus Israhel 

(Mat 10:6), invenirepeccatoresquis opuspoenitentiam(Luk15, 7et praedicare regnum 
caelum.515  

- Simile est regnum caelorumin manu estsignificat quod caeci visu recepturi